CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 188 ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução n° 079/93,

RESOLVE:

EXONERAR a servidora SUSANA DA SILVA TOSTES, matricula n° 12.308-53,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Miquéias
Paz.

DepUIl.lKIlVl7

de 1996.

,